

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 006/2025 – Processo N° 035/2025 Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Doutor Severiano, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 035/2025, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 006/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

<i>Número do Lote: 1</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACEBROFILINA 25MG/5ML XAROPE
Quantidade:	1.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 5,47
Valor Total:	R\$ 5.470,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.470,00

<i>Número do Lote: 2</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	ACEBROFILINA 50MG/5ML XAROPE
Quantidade:	800 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 6,30
Valor Total:	R\$ 5.040,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN

Valor total Contratado:	R\$ 5.040,00
-------------------------	--------------

<i>Número do Lote: 3</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 3	
Objeto da Licitação:	ACETILCISTEINA 200MG/ML
Quantidade:	500 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 3.500,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

Valor total Contratado:	R\$ 3.500,00
Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 4	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR 200MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 450,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 450,00
Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 5	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR 50MG/G 5%
Quantidade:	200 Bisnaga(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 2,69
Valor Total:	R\$ 538,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 538,00

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 6	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	IMEC
Valor Unitário:	R\$ 0,02
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 7	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO ASCÓRBICO 200MG/ML
Quantidade:	700 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 1,38
Valor Total:	R\$ 966,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 966,00

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 8	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 480,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 480,00

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 9	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO FÓLICO 0,2MG/ML
Quantidade:	200 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 4,59
Valor Total:	R\$ 918,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 918,00

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 10	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO FÓLICO 5MG
Quantidade:	25.000 Unidade(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 750,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 750,00

Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 11	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 400MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,45
Valor Total:	R\$ 1.350,00

Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

Valor total Contratado:	R\$ 1.350,00
-------------------------	--------------

<i>Número do Lote: 12</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 12	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 40MG/ML
Quantidade:	300 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 1,13
Valor Total:	R\$ 339,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 339,00

<i>Número do Lote: 13</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 13	
Objeto da Licitação:	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 0,23
Valor Total:	R\$ 230,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 230,00

<i>Número do Lote: 14</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 14	
Objeto da Licitação:	ALOPURINOL 100MG
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 0,15

Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

<i>Número do Lote: 15</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 15	
Objeto da Licitação:	ALOPURINOL 300MG
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE

Valor total Contratado:	R\$ 600,00
-------------------------	------------

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 16	
Objeto da Licitação:	AMBROXOL 30MG/5ML
Quantidade:	2.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 2,75
Valor Total:	R\$ 5.500,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.500,00

Número do Lote: 17	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 17	
Objeto da Licitação:	AMBROXOL 15MG/5ML
Quantidade:	2.000 Metro Linear/Dia(s)

Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 2,32
Valor Total:	R\$ 4.640,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.640,00

Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 18	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 100MG
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	E.M.S.
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

Número do Lote: 19	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 19	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 25MG
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	E.M.S.
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 160,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 160,00

Número do Lote: 20	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 20	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 50MG

Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 750,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 750,00

Número do Lote: 21	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 21	
Objeto da Licitação:	ATORVASTATINA 20MG
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 640,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 640,00

Número do Lote: 22	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 22	
Objeto da Licitação:	ATORVASTATINA 40MG
Quantidade:	7.000 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,37
Valor Total:	R\$ 2.590,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.590,00

Número do Lote: 23	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 23	

Objeto da Licitação:	BESILATO DE ANLODIPINO 5MG
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 450,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 450,00

<i>Número do Lote: 24</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 24	
Objeto da Licitação:	BESILATO DE ANLODIPINO 10MG
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 750,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 750,00

<i>Número do Lote: 25</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 25	
Objeto da Licitação:	BISOPROLOL 10MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,33
Valor Total:	R\$ 990,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 990,00

<i>Número do Lote: 26</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 26	
Objeto da Licitação:	BISOPROLOL 5MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,28
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

<i>Número do Lote: 27</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 27	
Objeto da Licitação:	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,34
Valor Total:	R\$ 3.400,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.400,00

<i>Número do Lote: 28</i>	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 28	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE IPATRÓPRIO 0,25MG/ML
Quantidade:	300 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,87
Valor Total:	R\$ 261,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 261,00

Número do Lote: 29	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 29	
Objeto da Licitação:	BROMOPRIDA 10MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 420,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 420,00

Número do Lote: 30	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 30	
Objeto da Licitação:	BROMOPRIDA 4MG/ML
Quantidade:	1.200 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 2.388,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.388,00

Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 31	
Objeto da Licitação:	BUDESONIDA 32MCG
Quantidade:	100 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 10,79
Valor Total:	R\$ 1.079,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.079,00

<i>Número do Lote: 32</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 32	
Objeto da Licitação:	BUDESONIDA 50MCG
Quantidade:	100 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 12,97
Valor Total:	R\$ 1.297,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.297,00

<i>Número do Lote: 33</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 33	
Objeto da Licitação:	BUDESONIDA 64MCG
Quantidade:	200 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 12,29
Valor Total:	R\$ 2.458,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.458,00

<i>Número do Lote: 34</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 34	
Objeto da Licitação:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,41
Valor Total:	R\$ 820,00

Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 820,00

<i>Número do Lote: 35</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 35	
Objeto da Licitação:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML
Quantidade:	200 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 6,24
Valor Total:	R\$ 1.248,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.248,00

<i>Número do Lote: 36</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 36	
Objeto da Licitação:	CANDESARTANA + HCTZ 16/12,5MG
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	SANDOZ
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 1.300,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,00

<i>Número do Lote: 37</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 37	
Objeto da Licitação:	CANDESARTANA + HCTZ 8/12,5MG
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	E.M.S

Valor Unitário:	R\$ 0,43
Valor Total:	R\$ 430,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 430,00

<i>Número do Lote: 38</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 38	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 25MG
Quantidade:	35.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,02
Valor Total:	R\$ 700,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 700,00

<i>Número do Lote: 39</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 39	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 50MG
Quantidade:	35.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 2.450,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.450,00

<i>Número do Lote: 40</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 40	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL 1.500MG + 400UI
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	MAXNUTRI
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 960,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 960,00
Número do Lote: 41	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 41	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 12,5MG
Quantidade:	7.000 Unidade(s)
Marca:	NOVA QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 490,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 490,00
Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 42	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 25 MG
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 360,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 360,00
Número do Lote: 43	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 43	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 3,125MG
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 840,00
Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 44	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 6,25MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 180,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 180,00

Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 45	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 200MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 720,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 720,00

Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 46	

Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 20MG/G
Quantidade:	400 Bisnaga(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 2,67
Valor Total:	R\$ 1.068,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.068,00

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 47	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 20MG/G
Quantidade:	100 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	ARTE NATIVA
Valor Unitário:	R\$ 6,37
Valor Total:	R\$ 637,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 637,00

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 48	
Objeto da Licitação:	CETOPROFENO 150MG
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 0,58
Valor Total:	R\$ 4.640,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.640,00

<i>Número do Lote: 49</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 49	
Objeto da Licitação:	CETOPROFENO 20MG/ML
Quantidade:	800 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 2,67
Valor Total:	R\$ 2.136,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.136,00

<i>Número do Lote: 50</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 50	
Objeto da Licitação:	CILOSTAZOL 100MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,53
Valor Total:	R\$ 1.590,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.590,00

<i>Número do Lote: 51</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 51	
Objeto da Licitação:	CILOSTAZOL 50MG
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

<i>Número do Lote: 52</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 52	
Objeto da Licitação:	CINARIZINA 25MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 0,34
Valor Total:	R\$ 1.020,00
Participante Vencedor:	Phospodont
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.451.626/0001-75
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.020,00

Número do Lote: 53	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 53	
Objeto da Licitação:	CINARIZINA 75MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	RAMBAXY
Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00

Número do Lote: 54	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 54	
Objeto da Licitação:	CIPROFIBRATO 100MG
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,33
Valor Total:	R\$ 6.600,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.600,00

Número do Lote: 55	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 55	
Objeto da Licitação:	Citrato Malato de Cálcio, Vitamina K2 e Vitamina D3
Quantidade:	7.000 Unidade(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 0,78
Valor Total:	R\$ 5.460,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.460,00

Número do Lote: 56	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 56	

Objeto da Licitação:	CLONIDINA 0,100MG
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	BOEHRINGER
Valor Unitário:	R\$ 0,34
Valor Total:	R\$ 340,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 340,00

Número do Lote: 57	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 57	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE AMIODARONA 100MG
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,41
Valor Total:	R\$ 410,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 410,00

Número do Lote: 58	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 58	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,29
Valor Total:	R\$ 290,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 290,00

Número do Lote: 59	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 59	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/G 2%
Quantidade:	300 Bisnaga(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 5,14
Valor Total:	R\$ 1.542,00

Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.542,00

Número do Lote: 60	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 60	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00

Número do Lote: 61	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 61	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00

Número do Lote: 62	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 62	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 0,05

Valor Total:	R\$ 200,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 200,00

Número do Lote: 63	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 63	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML
Quantidade:	800 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 1,44
Valor Total:	R\$ 1.152,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.152,00

Número do Lote: 64	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 64	

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 0,28
Valor Total:	R\$ 1.400,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.400,00

Número do Lote: 65	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 65	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG
Quantidade:	4.000 Unidade(s)

Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,32
Valor Total:	R\$ 1.280,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.280,00

Número do Lote: 66	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 66	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG
Quantidade:	2.000 Megabyte(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 240,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 240,00

Número do Lote: 67	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 67	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 10MG
Quantidade:	3.500 Unidade(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 455,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 455,00

Número do Lote: 68	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 68

Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 120,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 120,00

<i>Número do Lote: 69</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 69	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI-PR (PR)
Valor Unitário:	R\$ 0,23
Valor Total:	R\$ 230,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 230,00

<i>Número do Lote: 70</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 70	
Objeto da Licitação:	CARVÃO VEGETAL ATIVADO
Quantidade:	100 Sachê(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

<i>Número do Lote: 71</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 71	
Objeto da Licitação:	CLORTALIDONA 25MG
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 320,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 320,00

<i>Número do Lote: 72</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 72	
Objeto da Licitação:	COLAGENASE 0,6 U/g
Quantidade:	600 Bisnaga(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 10,15
Valor Total:	R\$ 6.090,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.090,00

Número do Lote: 73	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 73	
Objeto da Licitação:	COLECALCIFEROL 2000UI
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 0,32
Valor Total:	R\$ 2.560,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.560,00

Número do Lote: 74	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 74	
Objeto da Licitação:	COLECALCIFEROL 200UI
Quantidade:	400 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	NEOQUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 8,35
Valor Total:	R\$ 3.340,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.340,00

Número do Lote: 75	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 75	
Objeto da Licitação:	DESLORATADINA 0,5MG/ML
Quantidade:	800 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 5,59
Valor Total:	R\$ 4.472,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.472,00

Número do Lote: 76	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 76	

Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 0,5MG/ML
Quantidade:	1.200 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 1,97
Valor Total:	R\$ 2.364,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.364,00

Número do Lote: 77	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 77	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 1MG/G (0,1%)
Quantidade:	500 Bisnaga(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 1,69
Valor Total:	R\$ 845,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 845,00

Número do Lote: 78	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 78	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 1MG/ML
Quantidade:	100 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 9,65
Valor Total:	R\$ 965,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 965,00

Número do Lote: 79	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 79	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 4MG
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00

Número do Lote: 80	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 80	
Objeto da Licitação:	DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML + BETAMETASONA 0,25MG/5ML

Quantidade:	4.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 4,44
Valor Total:	R\$ 17.760,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 17.760,00

<i>Número do Lote: 81</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 81	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO POTÁSSICO 50MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 210,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 210,00

<i>Número do Lote: 82</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 82	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO SÓDICO 50MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 90,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 90,00

<i>Número do Lote: 83</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 83	
Objeto da Licitação:	DIGOXINA 0,25MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 390,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 390,00

<i>Número do Lote: 84</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 84	
Objeto da Licitação:	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG

Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	E.M.S.
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 140,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 140,00
Número do Lote: 85	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 85	
Objeto da Licitação:	DIOSMINA + HISPERIDINA 450/50MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 0,59
Valor Total:	R\$ 1.770,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.770,00
Número do Lote: 86	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 86	
Objeto da Licitação:	DIOSMINA + HISPERIDINA 900/100MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	NEOQUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,84
Valor Total:	R\$ 2.520,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,00
Número do Lote: 87	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 87	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA 1 G
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,29
Valor Total:	R\$ 8.700,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.700,00
Número do Lote: 88	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 88	

Objeto da Licitação:	DIPIRONA 500MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	GREENPHARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 2.400,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,00

Número do Lote: 89	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 89	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA 500MG/ML
Quantidade:	1.300 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 91,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 91,00

Número do Lote: 90	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 90	
Objeto da Licitação:	DOMPERIDONA 10MG

Quantidade:	6.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 180,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 180,00

Número do Lote: 91	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 91	
Objeto da Licitação:	ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 10MG+250MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

Número do Lote: 92	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 92	
Objeto da Licitação:	ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67MG/ML + 333,4MG/ML

Quantidade:	600 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 0,77
Valor Total:	R\$ 462,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 462,00

Número do Lote: 93	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 93	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 100MG
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 94	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 94	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 25MG
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 95	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 95	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 50MG
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,37
Valor Total:	R\$ 2.960,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.960,00

Número do Lote: 96	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 96	

Objeto da Licitação:	ESTRIOL 1MG/G
Quantidade:	300 Bisnaga(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 11,90
Valor Total:	R\$ 3.570,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 10
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 3.570,00

<i>Número do Lote: 97</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 97	
Objeto da Licitação:	FINASTERIDA 5MG
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

<i>Número do Lote: 98</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 98	
Objeto da Licitação:	FLUCONAZOL 150MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,41
Valor Total:	R\$ 1.230,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.230,00

<i>Número do Lote: 99</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 99	
Objeto da Licitação:	FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML
Quantidade:	1.200 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 72,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 72,00

<i>Número do Lote: 100</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 100	
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 40MG

Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 200,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 200,00

Número do Lote: 101	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 101	
Objeto da Licitação:	GLIBENCLAMIDA 5MG
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 102	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 102	
Objeto da Licitação:	GLICLAZIDA 30MG
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 1.900,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.900,00

Número do Lote: 103	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 103	
Objeto da Licitação:	GLICLAZIDA 60MG
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 0,31
Valor Total:	R\$ 3.100,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.100,00

Número do Lote: 104	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 104	
Objeto da Licitação:	GLIMEPIRIDA 4MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)

Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 420,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 420,00

Número do Lote: 105	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 105	
Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

Número do Lote: 106	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 106	
Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 50MG
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 107	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 107	
Objeto da Licitação:	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5 MG/ML
Quantidade:	600 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 3,14
Valor Total:	R\$ 1.884,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.884,00

Número do Lote: 108	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 108	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 100MG/ML
Quantidade:	1.600 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	GEOLAB

Valor Unitário:	R\$ 2,17
Valor Total:	R\$ 3.472,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.472,00

Número do Lote: 109	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 109	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 50MG/ML
Quantidade:	1.500 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 2,24
Valor Total:	R\$ 3.360,00

Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.360,00

Número do Lote: 110	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 110	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 600MG
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 2.160,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,00

Número do Lote: 111	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 111	
Objeto da Licitação:	ITRACONAZOL 100MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,69
Valor Total:	R\$ 2.070,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.070,00

Número do Lote: 112	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 112	
Objeto da Licitação:	IVERMECTINA 6MG
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,20

Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

<i>Número do Lote: 113</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 113	
Objeto da Licitação:	LACTULOSE 667MG/ML
Quantidade:	200 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 4,98
Valor Total:	R\$ 996,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 996,00

<i>Número do Lote: 114</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 114	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA 100MCG
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	MERCK
Valor Unitário:	R\$ 0,29
Valor Total:	R\$ 1.740,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.740,00

<i>Número do Lote: 115</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 115	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA 12,5MCG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	MERCK

Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 330,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 330,00

<i>Número do Lote: 116</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 116	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA 25MCG
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	MERCK
Valor Unitário:	R\$ 0,30

Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 117	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 117	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA 37,5MCG
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	MERCK
Valor Unitário:	R\$ 0,26
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 520,00

Número do Lote: 118	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 118	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA 50MCG

Quantidade:	7.000 Unidade(s)
Marca:	MERCK
Valor Unitário:	R\$ 0,32
Valor Total:	R\$ 2.240,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.240,00

Número do Lote: 119	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 119	
Objeto da Licitação:	LORATADINA 10MG
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 700,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 700,00

Número do Lote: 120	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 120	
Objeto da Licitação:	LORATADINA 1MG/ML
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 2,74

Valor Total:	R\$ 1.644,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.644,00

Número do Lote: 121	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 121	

Objeto da Licitação:	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG
Quantidade:	28.000 Unidade(s)
Marca:	LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

Número do Lote: 122	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 122	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML
Quantidade:	300 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,76
Valor Total:	R\$ 528,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 528,00

Número do Lote: 123	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 123	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 75,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 75,00

Número do Lote: 124	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 124	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE ENALAPRIL 10MG
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED (MG)

Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 480,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 480,00

<i>Número do Lote: 125</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 125	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE ENALAPRIL 20MG
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 400,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 400,00

<i>Número do Lote: 126</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 126	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE TIMOLOL 5MG/ML (0,5%)
Quantidade:	100 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 2,57
Valor Total:	R\$ 257,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 257,00

<i>Número do Lote: 127</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 127	
Objeto da Licitação:	MEBENDAZOL 100MG
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,34
Valor Total:	R\$ 510,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 510,00

<i>Número do Lote: 128</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 128	
Objeto da Licitação:	MEBENDAZOL 20MG/ML
Quantidade:	300 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 1,79

Valor Total:	R\$ 537,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 537,00

<i>Número do Lote: 129</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 129	
Objeto da Licitação:	MELOXICAM 15MG
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 720,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 720,00

<i>Número do Lote: 130</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 130	
Objeto da Licitação:	MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	E.M.S.
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 140,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 140,00

<i>Número do Lote: 131</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 131	
Objeto da Licitação:	MESILATO DE DOXAZOSINA 4MG
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	cimed
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 480,00
	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	42.092.374/0001-24
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 480,00

<i>Número do Lote: 132</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 132	
Objeto da Licitação:	METILDOPA 250MG
Quantidade:	8.000 Unidade(s)

Marca:	E.M.S.
Valor Unitário:	R\$ 0,33
Valor Total:	R\$ 2.640,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.640,00

Número do Lote: 133	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 133	
Objeto da Licitação:	METILDOPA 500MG
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,64
Valor Total:	R\$ 3.840,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.840,00

Número do Lote: 134	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 134	
Objeto da Licitação:	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,21

Valor Total:	R\$ 210,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 210,00

Número do Lote: 135	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 135	
Objeto da Licitação:	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 40MG
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	BIOSINTETICA
Valor Unitário:	R\$ 0,42
Valor Total:	R\$ 420,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 420,00

Número do Lote: 136	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 136	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINO 10MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	NEOQUÍMICA

Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 180,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 180,00

Número do Lote: 137	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 137	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINO 20MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)

Marca:	NEO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 240,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 240,00

Número do Lote: 138	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 138	
Objeto da Licitação:	NIMESULIDA 100MG
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 1.080,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.080,00

Número do Lote: 139	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 139	
Objeto da Licitação:	NIMESULIDA 50MG/ML
Quantidade:	300 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,59
Valor Total:	R\$ 477,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 477,00

Número do Lote: 140	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 140	
Objeto da Licitação:	NISTATINA 100.000 UI/ML
Quantidade:	300 Metro Linear/Dia(s)

Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 4,89
Valor Total:	R\$ 1.467,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.467,00

<i>Número do Lote: 141</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 141	
Objeto da Licitação:	NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G (2%)
Quantidade:	300 Bisnaga(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 2,52
Valor Total:	R\$ 756,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 756,00

<i>Número do Lote: 142</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 142	
Objeto da Licitação:	NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G (2%)
Quantidade:	400 Bisnaga(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 7,49
Valor Total:	R\$ 2.996,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.996,00

<i>Número do Lote: 143</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 143	

Objeto da Licitação:	NORETISTERONA 0,35MG
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 120,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 120,00

<i>Número do Lote: 144</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 144	
Objeto da Licitação:	ÓLEO MINERAL
Quantidade:	300 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	AIRELA

Valor Unitário:	R\$ 3,24
Valor Total:	R\$ 972,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 972,00

Número do Lote: 145	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 145	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 20MG
Quantidade:	25.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 1.250,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.250,00

Número do Lote: 146	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 146	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 200MG/ML
Quantidade:	1.200 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 1,14
Valor Total:	R\$ 1.368,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.368,00

Número do Lote: 147	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 147	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 500MG
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 148	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 148	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 750MG
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	BELFAR

Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 149	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 149	
Objeto da Licitação:	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG (FN)
Quantidade:	250 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	FARMAX
Valor Unitário:	R\$ 3,29
Valor Total:	R\$ 822,50
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 822,50

Número do Lote: 150	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 150	
Objeto da Licitação:	PERMETRINA 50MG/G 5%
Quantidade:	300 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	NATIVITA
Valor Unitário:	R\$ 3,24
Valor Total:	R\$ 972,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 972,00

Número do Lote: 151	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 151	
Objeto da Licitação:	POLIVITAMÍNICO DO COMPLEXO B
Quantidade:	400 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	ARTE NATIVA
Valor Unitário:	R\$ 2,95
Valor Total:	R\$ 1.180,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.180,00

Número do Lote: 152	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 152	
Objeto da Licitação:	PREDNISOLONA 20MG
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	NEOQUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,63
Valor Total:	R\$ 5.040,00

Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.040,00

<i>Número do Lote: 153</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 153	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 20MG
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

<i>Número do Lote: 154</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 154	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 5MG
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	NEOQUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 200,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 200,00

<i>Número do Lote: 155</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 155	
Objeto da Licitação:	RIVAROXABANA 10MG
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 240,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 240,00

<i>Número do Lote: 156</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 156	
Objeto da Licitação:	RIVAROXABANA 15MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 750,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 750,00

<i>Número do Lote: 157</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 157	
Objeto da Licitação:	RIVAROXABANA 20MG
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,32
Valor Total:	R\$ 640,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 640,00

<i>Número do Lote: 158</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 158	
Objeto da Licitação:	"SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL (CLORETO DE SÓDIO, GLICOSE ANIDRA, CLORETO DE POTÁSSIO, CITRATO DE SÓDIO DIIDRATADO)"
Quantidade:	2.500 Envelope(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 0,62
Valor Total:	R\$ 1.550,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.550,00

<i>Número do Lote: 159</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 159	
Objeto da Licitação:	SECNIDAZOL 1.000MG
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 1,07
Valor Total:	R\$ 2.140,00

Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.140,00

<i>Número do Lote: 160</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 160	
Objeto da Licitação:	SIMETICONA 40MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	BELFAR (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 210,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 210,00

Número do Lote: 161	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 161	
Objeto da Licitação:	SIMETICONA 75MG/ML
Quantidade:	3.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,34
Valor Total:	R\$ 4.020,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.020,00

Número do Lote: 162	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 162	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA 20MG
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	MULTILAB
Valor Unitário:	R\$ 0,05

Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 163	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 163	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA 40MG
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 1.320,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.320,00

Número do Lote: 164	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 164	
Objeto da Licitação:	SUCCINATO DE METOPROLOL 100MG
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,69
Valor Total:	R\$ 1.380,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.380,00

Número do Lote: 165	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 165	
Objeto da Licitação:	SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED (MG)

Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 166	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 166	
Objeto da Licitação:	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,43
Valor Total:	R\$ 1.290,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.290,00

Número do Lote: 167	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 167	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MICROGRAMAS/DOSE
Quantidade:	400 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	GSK
Valor Unitário:	R\$ 16,18
Valor Total:	R\$ 6.472,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.472,00

Número do Lote: 168	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 168	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE SALBUTAMOL 5MG/ML

Quantidade:	400 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 13,80
Valor Total:	R\$ 5.520,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.520,00

Número do Lote: 169	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 169	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 25 MG/ML (FERRO ELEMENTAR)
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,16
Valor Total:	R\$ 1.160,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.160,00

Número do Lote: 170	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 170	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 40MG (FERRO ELEMENTAR)
Quantidade:	45.000 Unidade(s)
Marca:	LAPON (PE)
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 171	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 171	

Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 5 MG/ML (FERRO ELEMENTAR)
Quantidade:	600 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	ARTE NATIVA
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 1.740,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.740,00

Número do Lote: 172	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 172	
Objeto da Licitação:	TIBOLONA 2,5MG
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	NOVAQUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,69
Valor Total:	R\$ 1.380,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.380,00

<i>Número do Lote: 173</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 173	
Objeto da Licitação:	TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/G
Quantidade:	240 Bisnaga(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 3,64
Valor Total:	R\$ 873,60
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 873,60

<i>Número do Lote: 174</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 174	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO VALPRÓICO 250MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00

<i>Número do Lote: 175</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 175	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO VALPRÓICO 500MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 22.500,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 22.500,00

<i>Número do Lote: 176</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 176	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO VALPRÓICO 50MG/ML
Quantidade:	1.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 6,45
Valor Total:	R\$ 6.450,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8

Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 6.450,00

<i>Número do Lote: 177</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 177	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 0,5MG
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	BIOSINTÉTICA
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 720,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 720,00

<i>Número do Lote: 178</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 178	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM IMG
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	BIOSINTÉTICA
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 720,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 720,00

<i>Número do Lote: 179</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 179	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 2MG
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 1.320,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.320,00

<i>Número do Lote: 180</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 180	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA 10MG
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 181	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 181	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA 25MG
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 182	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 182	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA 75MG
Quantidade:	21.000 Unidade(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 5.250,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.250,00

Número do Lote: 183	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 183	
Objeto da Licitação:	BIPERIDENO 2MG
Quantidade:	27.000 Unidade(s)
Marca:	CRISTALIA-SP (SP)
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 4.320,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 4.320,00

Número do Lote: 184	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 184	
Objeto da Licitação:	BROMAZEPAM 3MG
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,09

Valor Total:	R\$ 540,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 540,00

<i>Número do Lote: 185</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 185	
Objeto da Licitação:	BROMAZEPAM 6MG
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

<i>Número do Lote: 186</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 186	
Objeto da Licitação:	BUPROPIONA 150MG
Quantidade:	21.000 Unidade(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,34
Valor Total:	R\$ 7.140,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.140,00

<i>Número do Lote: 187</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 187	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA 200MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)

Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 4.800,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 4.800,00

<i>Número do Lote: 188</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 188	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA 400MG
Quantidade:	24.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN

Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00
-------------------------	---------------

<i>Número do Lote: 189</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 189	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA 20MG/ML
Quantidade:	1.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 7,44
Valor Total:	R\$ 7.440,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.440,00

<i>Número do Lote: 190</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 190	
Objeto da Licitação:	CARBONÁTO DE LÍTIO 300MG

Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 3.780,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.780,00

<i>Número do Lote: 191</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 191	
Objeto da Licitação:	CITALOPRAM 20MG
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 1.260,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.260,00

<i>Número do Lote: 192</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 192	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 0,5MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB-GO (GO)
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE

Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00
Número do Lote: 193	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 193	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 2MG
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 600,00
Número do Lote: 194	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 194	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 2,5MG/ML
Quantidade:	2.400 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	GEOLAB-GO (GO)
Valor Unitário:	R\$ 2,30
Valor Total:	R\$ 5.520,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 5.520,00

Número do Lote: 195	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 195	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LEVOMEPRMAZINA (40MG/ML) 4%
Quantidade:	1.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 13,30
Valor Total:	R\$ 13.300,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.300,00

Número do Lote: 196	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 196	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 25MG
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	CRISTALIA-SP (SP)
Valor Unitário:	R\$ 0,32
Valor Total:	R\$ 3.840,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE

Valor total Contratado:	R\$ 3.840,00
Número do Lote: 197	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 197	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 100MG
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,42
Valor Total:	R\$ 4.200,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,00
Número do Lote: 198	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 198	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 5MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 1.500,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,00

Número do Lote: 199	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 199	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 10MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 150,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 150,00

Número do Lote: 200	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 200	
Objeto da Licitação:	DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG
Quantidade:	35.000 Unidade(s)
Marca:	ZYDUS
Valor Unitário:	R\$ 0,60
Valor Total:	R\$ 21.000,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN

Valor total Contratado:	R\$ 21.000,00
-------------------------	---------------

Número do Lote: 201	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 201	
Objeto da Licitação:	DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG (LIBERAÇÃO PROLONGADA)
Quantidade:	35.000 Unidade(s)
Marca:	ZYDUS
Valor Unitário:	R\$ 0,71
Valor Total:	R\$ 24.850,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 24.850,00

Número do Lote: 202	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 202	
Objeto da Licitação:	DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG
Quantidade:	27.000 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 24.300,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 24.300,00

Número do Lote: 203	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 203	
Objeto da Licitação:	DULOXETINA 30MG
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,96
Valor Total:	R\$ 17.280,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 17.280,00

Número do Lote: 204	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 204	
Objeto da Licitação:	ESCITALOPRAM 10MG
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 2.160,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,00

Número do Lote: 205	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 205	
Objeto da Licitação:	ESCITALOPRAM 15MG
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,37
Valor Total:	R\$ 6.660,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.660,00

Número do Lote: 206	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 206	
Objeto da Licitação:	ESCITALOPRAM 20MG
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 3.240,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.240,00

Número do Lote: 207	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 207	
Objeto da Licitação:	FENITOÍNA 100MG
Quantidade:	21.000 Unidade(s)
Marca:	teuto
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 3.990,00
Participante Vencedor:	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	42.092.374/0001-24
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 3.990,00

Número do Lote: 208	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 208	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 100MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA (DF)
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 4.800,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 4.800,00

<i>Número do Lote: 209</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 209	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 40MG/ML
Quantidade:	2.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA (DF)
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 10.400,00

Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 10.400,00

<i>Número do Lote: 210</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 210	
Objeto da Licitação:	FLUOXETINA 20MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

<i>Número do Lote: 211</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 211	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 5MG
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA (DF)
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

<i>Número do Lote: 212</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 212	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 2MG/ML
Quantidade:	2.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,80

Valor Total:	R\$ 7.600,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.600,00

<i>Número do Lote: 213</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 213	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE LEVOMEPRIMAZINA 25MG
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	CRISTALIA-SP (SP)
Valor Unitário:	R\$ 0,56
Valor Total:	R\$ 10.080,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 10.080,00

<i>Número do Lote: 214</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 214	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE LEVOMEPRIMAZINA 100MG
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,63
Valor Total:	R\$ 11.340,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 11.340,00

<i>Número do Lote: 215</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 215	
Objeto da Licitação:	MIRTAZAPINA 15MG
Quantidade:	9.000 Unidade(s)

Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,64
Valor Total:	R\$ 5.760,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.760,00

<i>Número do Lote: 216</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 216	
Objeto da Licitação:	MIRTAZAPINA 30MG
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,65
Valor Total:	R\$ 5.850,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 5.850,00

<i>Número do Lote: 217</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 217	
Objeto da Licitação:	NALTREXONA 50MG
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 6,60
Valor Total:	R\$ 59.400,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 59.400,00

<i>Número do Lote: 218</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 218	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA 25MG
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	CELLERA
Valor Unitário:	R\$ 0,33
Valor Total:	R\$ 2.970,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.970,00

<i>Número do Lote: 219</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 219	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA 50MG
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	CELLERA
Valor Unitário:	R\$ 0,43
Valor Total:	R\$ 3.870,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.870,00

<i>Número do Lote: 220</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 220	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA 75MG
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	CELLERA
Valor Unitário:	R\$ 0,69
Valor Total:	R\$ 6.210,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.210,00

<i>Número do Lote: 221</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 221	
Objeto da Licitação:	OXCARBAZEPINA 300MG
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,03
Valor Total:	R\$ 18.540,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 18.540,00

<i>Número do Lote: 222</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 222	
Objeto da Licitação:	OXCARBAZEPINA 600MG
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,89
Valor Total:	R\$ 34.020,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 34.020,00

<i>Número do Lote: 223</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 223	
Objeto da Licitação:	PAROXETINA 15MG
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

<i>Número do Lote: 224</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 224	
Objeto da Licitação:	PAROXETINA 20MG
Quantidade:	21.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 3.990,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 3.990,00

<i>Número do Lote: 225</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 225	
Objeto da Licitação:	PERICIAZINA 1MG/ML (1%)
Quantidade:	600 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 226	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 226	
Objeto da Licitação:	PERICIAZINA 4MG/ML (4%)
Quantidade:	400 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 227	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 227	
Objeto da Licitação:	PREGABALINA 50MG
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 228	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 228	
Objeto da Licitação:	PREGABALINA 75MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB-GO (GO)
Valor Unitário:	R\$ 0,23
Valor Total:	R\$ 6.900,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26

Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 6.900,00

Número do Lote: 229	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 229	
Objeto da Licitação:	PREGABALINA 150MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB-GO (GO)
Valor Unitário:	R\$ 0,37
Valor Total:	R\$ 11.100,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 11.100,00

Número do Lote: 230	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 230	
Objeto da Licitação:	SERTRALINA 25MG
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 2.520,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,00

Número do Lote: 231	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 231	
Objeto da Licitação:	SERTRALINA 50MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 3.300,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 3.300,00

Número do Lote: 232	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 232	
Objeto da Licitação:	TIORIDAZINA 25MG
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 233	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 233	

Objeto da Licitação:	TIORIDAZINA 50MG
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 9.900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.900,00

Número do Lote: 234	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 234	
Objeto da Licitação:	TRAZODONA 50MG
Quantidade:	24.000 Unidade(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,27
Valor Total:	R\$ 6.480,00

Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.480,00

Número do Lote: 235	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 235	
Objeto da Licitação:	TRAZODONA 100MG
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 0,96
Valor Total:	R\$ 14.400,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.400,00

Número do Lote: 236	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 236	
Objeto da Licitação:	TRAZODONA 150MG
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 237	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 237	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL 100MG/ML

Quantidade:	300 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

<i>Número do Lote: 238</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 238	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL 50MG
Quantidade:	7.000 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 980,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 980,00

<i>Número do Lote: 239</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 239	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL 100MG/ML
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 11,40
Valor Total:	R\$ 22.800,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 22.800,00

<i>Número do Lote: 240</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 240	
Objeto da Licitação:	VENLAFAXINA 75MG
Quantidade:	9.000 Unidade(s)

Marca:	GEOLAB-GO (GO)
Valor Unitário:	R\$ 0,51
Valor Total:	R\$ 4.590,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 4.590,00

<i>Número do Lote: 241</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 241	
Objeto da Licitação:	VENLAFAXINA 150MG

Quantidade:	7.000 Unidade(s)
Marca:	TORRENT
Valor Unitário:	R\$ 1,19
Valor Total:	R\$ 8.330,00
Participante Vencedor:	KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	51.685.649/0001-24
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 8.330,00

<i>Número do Lote: 242</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 242	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL + PARACETAMOL (37,5/325MG)
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	ZYDUS
Valor Unitário:	R\$ 1,01
Valor Total:	R\$ 9.090,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.090,00

<i>Número do Lote: 243</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 243	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML

Quantidade:	9.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,77
Valor Total:	R\$ 6.930,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.930,00

<i>Número do Lote: 244</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 244	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 4,14
Valor Total:	R\$ 4.140,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.140,00

<i>Número do Lote: 245</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 245	
Objeto da Licitação:	ÁGUA BIDEUTILADA (ABD) 10ML
Quantidade:	40.000 Unidade(s)

Marca:	FARMACE-CE (CE)
Valor Unitário:	R\$ 0,22
Valor Total:	R\$ 8.800,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 8.800,00

Número do Lote: 246	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 246	

Objeto da Licitação:	ÁGUA BIDESTILADA (ABD) 250 ML
Quantidade:	1.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	FRESENIUS
Valor Unitário:	R\$ 3,84
Valor Total:	R\$ 3.840,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.840,00

Número do Lote: 247	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 247	
Objeto da Licitação:	AMICACINA 100MG/2ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 1,86
Valor Total:	R\$ 3.720,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.720,00

Número do Lote: 248	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 248	
Objeto da Licitação:	AMICACINA 250MG/ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 4,59
Valor Total:	R\$ 4.590,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.590,00

Número do Lote: 249	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 249	
Objeto da Licitação:	AMICACINA 500MG/2ML

Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 4,44
Valor Total:	R\$ 4.440,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.440,00

<i>Número do Lote: 250</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 250	
Objeto da Licitação:	AMINOFILINA 24MG/ML
Quantidade:	700 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 2,36
Valor Total:	R\$ 1.652,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.652,00

<i>Número do Lote: 251</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 251	
Objeto da Licitação:	AMPICILINA 1G
Quantidade:	800 Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 4,14
Valor Total:	R\$ 3.312,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.312,00

<i>Número do Lote: 252</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 252	
Objeto da Licitação:	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UNIDADES INTERNACIONAIS
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 5,97
Valor Total:	R\$ 17.910,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 17.910,00

<i>Número do Lote: 253</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 253	
Objeto da Licitação:	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UNIDADES INTERNACIONAIS
Quantidade:	1.500 Ampola(s)
Marca:	TEUTO

Valor Unitário:	R\$ 6,29
Valor Total:	R\$ 9.435,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.435,00

Número do Lote: 254	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 254	
Objeto da Licitação:	BICARBONATO DE SÓDIO 1MEQ/ML (8,4%)
Quantidade:	400 Ampola(s)
Marca:	SAMTEC (SP)
Valor Unitário:	R\$ 0,76
Valor Total:	R\$ 304,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 304,00

Número do Lote: 255	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 255	
Objeto da Licitação:	BROMOPRIDA 10MG/ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,24
Valor Total:	R\$ 2.480,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.480,00

Número do Lote: 256	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 256	
Objeto da Licitação:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML
Quantidade:	1.200 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 1,09
Valor Total:	R\$ 1.308,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.308,00

Número do Lote: 257	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 257	
Objeto da Licitação:	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML

Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 1,14
Valor Total:	R\$ 6.840,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.840,00

<i>Número do Lote: 258</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 258	
Objeto da Licitação:	CEFALOTINA 1G
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 4,64
Valor Total:	R\$ 9.280,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.280,00

<i>Número do Lote: 259</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 259	
Objeto da Licitação:	CEFTRIAXONA 1G
Quantidade:	12.000 Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 4,04
Valor Total:	R\$ 48.480,00

Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 48.480,00

<i>Número do Lote: 260</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 260	
Objeto da Licitação:	CEFTRIAXONA 500MG
Quantidade:	1.200 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 4,74
Valor Total:	R\$ 5.688,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.688,00

<i>Número do Lote: 261</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 261	
Objeto da Licitação:	CETOPROFENO 100MG
Quantidade:	1.000 Ampola(s)

Marca:	U.QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,19
Valor Total:	R\$ 2.190,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.190,00

Número do Lote: 262	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 262	
Objeto da Licitação:	CETOPROFENO 50MG/ML
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 1,26

Valor Total:	R\$ 3.780,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 3.780,00

Número do Lote: 263	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 263	
Objeto da Licitação:	CIMETIDINA 150MG/ML
Quantidade:	4.800 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,04
Valor Total:	R\$ 4.992,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.992,00

Número do Lote: 264	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 264	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE POTÁSSIO 2,56 MEQ/ML (19,1%)
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,64
Valor Total:	R\$ 256,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 256,00

Número do Lote: 265	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 265	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SÓDIO 0,9% (0,154MEQ/ML) 100ML
Quantidade:	20.000 Metro Linear/Dia(s)

Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 2,97
Valor Total:	R\$ 59.400,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 59.400,00

Número do Lote: 266	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 266	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SÓDIO 0,9% (0,154MEQ/ML) 250ML
Quantidade:	20.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 3,84
Valor Total:	R\$ 76.800,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 76.800,00

Número do Lote: 267	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 267	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SÓDIO 0,9% (0,154MEQ/ML) 500ML
Quantidade:	28.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 3,89
Valor Total:	R\$ 108.920,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 108.920,00

Número do Lote: 268	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 268	

Objeto da Licitação:	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML
Quantidade:	100 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,45
Valor Total:	R\$ 45,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 45,00

Número do Lote: 269	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 269	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML

Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,15
Valor Total:	R\$ 1.575,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.575,00

<i>Número do Lote: 270</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 270	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CEFEPIMA 1G
Quantidade:	1.200 Ampola(s)
Marca:	ABL
Valor Unitário:	R\$ 8,94
Valor Total:	R\$ 10.728,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.728,00

<i>Número do Lote: 271</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 271	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CEFEPIMA 2G
Quantidade:	1.200 Ampola(s)
Marca:	BIOCHIMICO-RJ (RJ)
Valor Unitário:	R\$ 14,26
Valor Total:	R\$ 17.112,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 17.112,00

<i>Número do Lote: 272</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 272	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML
Quantidade:	100 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 5,29
Valor Total:	R\$ 529,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 529,00

<i>Número do Lote: 273</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 273	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML
Quantidade:	100 Ampola(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA (DF)

Valor Unitário:	R\$ 3,03
Valor Total:	R\$ 303,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 303,00

<i>Número do Lote: 274</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 274	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML
Quantidade:	400 Ampola(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 6,70
Valor Total:	R\$ 2.680,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.680,00

<i>Número do Lote: 275</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 275	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA + HEMITARTARATO DE EPINEFRINA 2% + 1:200.000
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 3,58
Valor Total:	R\$ 716,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 716,00

<i>Número do Lote: 276</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 276	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML (2%)
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 3,98
Valor Total:	R\$ 3.980,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.980,00

<i>Número do Lote: 277</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 277	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,54

Valor Total:	R\$ 1.080,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.080,00

<i>Número do Lote: 278</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 278	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG/2ML
Quantidade:	15.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,02
Valor Total:	R\$ 15.300,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.300,00

<i>Número do Lote: 279</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 279	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG/4ML
Quantidade:	15.000 Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 1,04
Valor Total:	R\$ 15.600,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.600,00

<i>Número do Lote: 280</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 280	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 25MG/5ML
Quantidade:	300 Ampola(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA (DF)
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 720,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 720,00

<i>Número do Lote: 281</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 281	
Objeto da Licitação:	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,03

Valor Total:	R\$ 2.515,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.515,00

<i>Número do Lote: 282</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 282	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 5MG/ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

<i>Número do Lote: 283</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 283	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML
Quantidade:	14.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,67
Valor Total:	R\$ 9.380,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.380,00

<i>Número do Lote: 284</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 284	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA 500MG/ML
Quantidade:	20.000 Ampola(s)
Marca:	SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 0,57
Valor Total:	R\$ 11.400,00

Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.400,00

<i>Número do Lote: 285</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 285	
Objeto da Licitação:	EPINEFRINA 1MG/ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA

Valor Unitário:	R\$ 0,94
Valor Total:	R\$ 940,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 940,00

Número do Lote: 286	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 286	
Objeto da Licitação:	FENITOÍNA 50MG/ML
Quantidade:	100 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 290,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 290,00

Número do Lote: 287	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 287	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 100MG/ML
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 2,79

Valor Total:	R\$ 558,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 558,00

Número do Lote: 288	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 288	
Objeto da Licitação:	FITOMENADIONA 10MG/ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,79
Valor Total:	R\$ 1.790,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.790,00

Número do Lote: 289	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 289	
Objeto da Licitação:	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML
Quantidade:	18.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,98

Valor Total:	R\$ 17.640,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 17.640,00

Número do Lote: 290	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 290	
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 10MG/ML
Quantidade:	2.500 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA-MG (MG)

Valor Unitário:	R\$ 0,63
Valor Total:	R\$ 1.575,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.575,00

Número do Lote: 291	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 291	
Objeto da Licitação:	GLICOSE 5% (50MG/ML) 500ML
Quantidade:	15.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	HALEX ISTAR (GO)
Valor Unitário:	R\$ 5,55
Valor Total:	R\$ 83.250,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 83.250,00

Número do Lote: 292	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 292	
Objeto da Licitação:	GLICOSE 50% (500MG/ML) 10 ML
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	HALEX ISTAR (GO)
Valor Unitário:	R\$ 0,51
Valor Total:	R\$ 918,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 918,00

Número do Lote: 293	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 293	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 5MG/ML
Quantidade:	1.200 Ampola(s)

Marca:	U. QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,63

Valor Total:	R\$ 1.956,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.956,00

Número do Lote: 294	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 294	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 500MG/100ML
Quantidade:	1.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	ISOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 4,29
Valor Total:	R\$ 4.290,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.290,00

Número do Lote: 295	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 295	
Objeto da Licitação:	MIDAZOLAM 5MG/ML
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,79
Valor Total:	R\$ 358,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 358,00

Número do Lote: 296	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 296	

Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 40MG
Quantidade:	400 Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 8,74
Valor Total:	R\$ 3.496,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.496,00

Número do Lote: 297	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 297	
Objeto da Licitação:	PETIDINA 50MG/ML
Quantidade:	400 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 298	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 298	
Objeto da Licitação:	PROMETAZINA 25MG/ML
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,34
Valor Total:	R\$ 20.040,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.040,00

Número do Lote: 299	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 299	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO RINGER + LACTATO (LACTATO DE SÓDIO 3MG/ML + CLORETO DE SÓDIO 6MG/ML + CLORETO DE POTÁSSIO 0,3MG/ML + CLORETO DE CÁLCIO 0,2MG/ML
Quantidade:	15.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 5,49
Valor Total:	R\$ 82.350,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 82.350,00

Número do Lote: 300	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 300	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO RINGER SIMPES (CLORETO DE SÓDIO 8,6MG/ML + CLORETO DE CÁLCIO DI-HIDRATADO 0,33 MG/ML + CLORETO DE POTÁSSIO 0,3 MG/ML)
Quantidade:	18.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 5,67
Valor Total:	R\$ 102.060,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 102.060,00

Número do Lote: 301	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 301	
Objeto da Licitação:	SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 100 MG
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	TEUTO

Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 2.980,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.980,00

Número do Lote: 302	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 302	
Objeto da Licitação:	SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 500MG
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 4,59
Valor Total:	R\$ 4.590,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.590,00

Número do Lote: 303	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 303	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML
Quantidade:	4.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,09
Valor Total:	R\$ 4.360,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34

Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.360,00

Número do Lote: 304	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 304	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/ML
Quantidade:	3.500 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 3.500,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.500,00

Número do Lote: 305	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 305	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% (0,81 MEQ/ML MG++)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SAMTEC (SP)

Valor Unitário:	R\$ 1,01
Valor Total:	R\$ 101,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 101,00

<i>Número do Lote: 306</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 306	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE MORFINA 0,2MG/ML
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA (DF)
Valor Unitário:	R\$ 5,55
Valor Total:	R\$ 1.110,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3

Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.110,00

<i>Número do Lote: 307</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 307	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE MORFINA 1MG/ML
Quantidade:	300 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 1.080,00
Participante Vencedor:	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.305.387/0001-73
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.080,00

<i>Número do Lote: 308</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 308	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL 50 MG/ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 1,20
Valor Total:	R\$ 2.400,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,00

<i>Número do Lote: 309</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 309	
Objeto da Licitação:	VITAMINAS DO COMPLEXO B
Quantidade:	16.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,05

Valor Total:	R\$ 16.800,00

Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.800,00

<i>Número do Lote: 310</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 310	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA + CLAVULANATO - 250MG/5ML + 62,5MG/5ML
Quantidade:	600 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 14,45
Valor Total:	R\$ 8.670,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.670,00

<i>Número do Lote: 311</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 311	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA + CLAVULANATO 500/125MG
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	SANDOZ
Valor Unitário:	R\$ 0,92
Valor Total:	R\$ 3.680,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.680,00

<i>Número do Lote: 312</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 312	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA + CLAVULANATO 875/125MG
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 2,24

Valor Total:	R\$ 17.920,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 17.920,00

<i>Número do Lote: 313</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 313	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA + CLAVULANATO SUSPENSÃO (400MG/5ML + 57MG/5ML)
Quantidade:	600 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	PRATI

Valor Unitário:	R\$ 16,57
Valor Total:	R\$ 9.942,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.942,00

<i>Número do Lote: 314</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 314	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 250MG/5ML
Quantidade:	3.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 9.900,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 10
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 9.900,00

<i>Número do Lote: 315</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 315	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 500MG
Quantidade:	20.000 Unidade(s)

Marca:	UNICHEM
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 3.800,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.800,00

<i>Número do Lote: 316</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 316	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 200MG/5ML (900MG)
Quantidade:	1.200 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 10.776,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.776,00

<i>Número do Lote: 317</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 317	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 500MG
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI

Valor Unitário:	R\$ 0,81
Valor Total:	R\$ 6.480,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.480,00

Número do Lote: 318	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 318	
Objeto da Licitação:	

	AZITROMICINA 200MG/5ML (600MG)
Quantidade:	1.000 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 8,63
Valor Total:	R\$ 8.630,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.630,00

Número do Lote: 319	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 319	
Objeto da Licitação:	CEFADROXILA 500MG
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,58
Valor Total:	R\$ 9.480,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.480,00

Número do Lote: 320	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 320	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA 250MG/5ML
Quantidade:	1.200 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	ABL
Valor Unitário:	R\$ 7,59
Valor Total:	R\$ 9.108,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.108,00

Número do Lote: 321	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 321	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA 500MG
Quantidade:	21.000 Unidade(s)

Marca:	teuto
Valor Unitário:	R\$ 0,69
Valor Total:	R\$ 14.490,00
Participante Vencedor:	GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	42.092.374/0001-24
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 14.490,00

<i>Número do Lote: 322</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 322	
Objeto da Licitação:	CIPROFLOXACINO 500MG
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI-PR (PR)
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

<i>Número do Lote: 323</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 323	
Objeto da Licitação:	CLINDAMICINA 150MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 2.970,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.970,00

<i>Número do Lote: 324</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 324	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300MG
Quantidade:	7.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 1,05
Valor Total:	R\$ 7.350,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.350,00

<i>Número do Lote: 325</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 325	
Objeto da Licitação:	COLAGENASE + CLORAFENICOL 0,6U/G+0,01G/G
Quantidade:	100 TUBO(s)
Marca:	CRISTALIA-SP (SP)
Valor Unitário:	R\$ 11,25

Valor Total:	R\$ 1.125,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.125,00

Número do Lote: 326	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 326	
Objeto da Licitação:	FLUOCINOLONA ACETONIDA 0,250MG/ML + SULFATO DE POLIMIXINA B 10.000UI/ML + SULFATO DE NEOMICINA 3,50MG/ML + CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML
Quantidade:	200 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 998,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 998,00

Número do Lote: 327	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 327	
Objeto da Licitação:	LEVOFLOXACINO 500MG
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,78
Valor Total:	R\$ 3.900,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.900,00

Número do Lote: 328	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 328	
Objeto da Licitação:	LEVOFLOXACINO 750MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	SANDOZ
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 8.970,00
Participante Vencedor:	PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	18.010.260/0001-03
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.970,00

Número do Lote: 329	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 329	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL + NISTATINA 500MG+100000UI/5G
Quantidade:	600 TUBO(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 11,96
Valor Total:	R\$ 7.176,00

Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.176,00

<i>Número do Lote: 330</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 330	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 250MG
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI-PR (PR)
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 760,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 760,00

<i>Número do Lote: 331</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 331	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 400MG
Quantidade:	3.500 Unidade(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,29
Valor Total:	R\$ 1.015,00
Participante Vencedor:	F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI

Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.055.280/0001-84
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.015,00

<i>Número do Lote: 332</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 332	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 100MG/G (10%)
Quantidade:	600 TUBO(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI-PR (PR)
Valor Unitário:	R\$ 6,18
Valor Total:	R\$ 3.708,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 3.708,00

<i>Número do Lote: 333</i>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 333	
Objeto da Licitação:	NISTATINA CREME VAGINAL 25.000UI/G
Quantidade:	600 TUBO(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 5,98
Valor Total:	R\$ 3.588,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.588,00
Número do Lote: 334	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 334	
Objeto da Licitação:	NITROFURANTOÍNA 100MG
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,26
Valor Total:	R\$ 2.080,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.080,00
Número do Lote: 335	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 335	
Objeto da Licitação:	NORFLOXACINO 400MG
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	LEGRAND
Valor Unitário:	R\$ 0,41
Valor Total:	R\$ 1.230,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.230,00
Número do Lote: 336	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 336	
Objeto da Licitação:	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G (CREME 1%)
Quantidade:	300 TUBO(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA (DF)
Valor Unitário:	R\$ 4,54
Valor Total:	R\$ 1.362,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.362,00
Número do Lote: 337	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 337	
Objeto da Licitação:	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA 200MG+40MG/5ML
Quantidade:	400 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	E.M.S.
Valor Unitário:	R\$ 3,09
Valor Total:	R\$ 1.236,00

Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.236,00

Número do Lote: 338	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 338	
Objeto da Licitação:	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA 400MG/80MG
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 720,00
Participante Vencedor:	DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.538.476/0001-34
Cidade UF:	Mossoró - RN
Valor total Contratado:	R\$ 720,00

Número do Lote: 339	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 339	
Objeto da Licitação:	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA 800MG/160MG
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
	23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
	42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
	61 62 63 64 65 66 67 68 69 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
	81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99
	100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112
	113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125
	126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138
	139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151
	152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164

Sr.(a) Maria de Fátima Leite Gonçalves, como autoridade competente adjudicou:

165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177
178 179 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191
192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204
205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217
218 219 220 221 222 224 228 229 230 231 233 234 235
238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250
251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263
264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276
277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289
290 291 292 293 294 295 296 298 299 300 301 302 303
304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316
317 318 319 320 321 322 323 324 325 326 327 328 329
330 331 332 333 334 335 336 337 338 339

Doutor Severiano - RN, 11 de Abril de 2025 Promotor: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano
Assinatura

Autoridade Competente: Maria de Fátima Leite Gonçalves

Publicado por:
Antonia Allana Clarice Ferreira Castro
Código Identificador:FB767117

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/04/2025. Edição 3517
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>